上党发〔2021〕78 号

中共上海庙镇委员会 上海庙镇人民政府
关于表彰奖励“三八红旗手”、“三八

红旗集体”“最美家庭”等先进
典型的决定

各嘎查村、社区，镇直各部门：

2020 年，在习近平新时代中国特色社会主义思想的指导

下，在镇党委、政府的正确领导下，全镇上下认真贯彻落实

党的十九大和十九届五中全会精神，深入推进精神文明建设，

充分发挥了广大妇女同志在弘扬中华民族家庭美德、传承良

好家风、倡导健康生活、建设和谐家庭、履行社会责任等方

面的独特作用。2021 是“十四五”规划开局之年，是中国共

产党成立 100 周年，也是“三八”国际劳动妇女节第 111周

年，为深入贯彻落实自治区妇女十二大精神，展示广大妇女

在上海庙镇经济、政治、文化、社会、生态文明建设中作出

的突出贡献，进一步激发广大妇女建功新时代，上海庙镇决

定表彰奖励“三八红旗手”17 名、“三八红旗集体”3 名、

“最美家庭”15户、“最美巾帼奋斗者”4 名、“最美女职

工”2 名，并为连续任职满 20年及以上的离任妇联主席颁发

“妇联工作贡献者”纪念奖牌。

希望受表彰的同志珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，以

更加饱满的精神、昂扬的斗志，在各自岗位上扎实工作，开

拓创新，更好地发挥模范作用；希望全镇干部群众以她们为

榜样，认真践行社会主义核心价值观，提升道德品质，努力

营造积极向上的氛围，形成全社会知荣辱、讲正气、树新风、

促和谐的良好风尚。

特此通知

附件：上海庙镇三八红旗手、三八红旗集体、最美家庭、

最美

巾帼奋斗者、最美女职工、妇联工作贡献者表彰

名单

中共上海庙镇委员会 上海庙镇人民政府

2021 年 3 月 7 日

附件

上海庙镇三八红旗手、三八红旗集体、最美
家庭、最美巾帼奋斗者、最美女职工、

妇联工作贡献者表彰名单

一、上海庙镇“三八红旗手”表彰名单（17 名）

燕 锋（蒙古族） 上海庙镇乡村振兴办公室主任

马 瑞 上海庙镇社会事务办公室工作人员

春 雨（蒙古族） 芒哈图嘎查

娜仁其木格（蒙古族） 乌提嘎查

乌墩格日乐（蒙古族） 阿勒台嘎查

满都日娃（蒙古族） 拜图嘎查

娜仁花（蒙古族） 特布德嘎查

恩西格（蒙古族） 公乌素嘎查

哈斯塔娜（蒙古族） 哈沙图嘎查

杨翠梅 陶利嘎查

王艳霞 水泉子村

万晨晨 沙章图村

辛 丽 八一村

袁梦杰 布拉格社区

苏丽荣 长城花园社区

刘 飞 上海庙社区

纪富金 马兰花社区

二、上海庙镇“三八红旗集体”表彰名单（3 名）

马兰花社区

水泉子村

特布德嘎查

三、上海庙镇“最美家庭”表彰名单（15 户）

布日德其其格（蒙古族） 阿勒台嘎查

高 俊 美 陶利嘎查

苏雅拉花 （蒙古族） 公乌素嘎查

闫建花 芒哈图嘎查

陶格敦其其格 （蒙古族） 哈沙图嘎查

苏布德（蒙古族） 乌提嘎查

柳 晓 兰 特布德嘎查

乌日汗（蒙古族） 拜图嘎查

白 秀 芳 沙章图村

赵 菊 芳 水泉子村

孙 玉 英 八一村

赵 海 霞 长城花园社区

常 彩 霞 上海庙社区

胡巧仙 布拉格社区

马粉琴 马兰花社区

四、上海庙镇“最美巾帼奋斗者”表彰名单（4 名）

乌东其其格（蒙古族） 拜图嘎查

张 艳 飞 马兰花社区

西吉日（蒙古族） 公乌素嘎查

高 晓 琴 水泉子村

五、上海庙镇“最美女职工”表彰名单（2 名）

斯庆苏都（蒙古族） 镇党政综合办公室工作人员

王晓娟 镇基层党的建设办工作人员

六、“妇联工作贡献者”纪念奖章授予者名单（6 名）

（连续任职满 20 年及以上的妇联主席）

巴金花（蒙古族）1990—2020 任陶利嘎查妇联主席（30

年）

八月花（蒙古族）1970—1998 任公乌素嘎查妇联主席（28

年）

孟根其其格（蒙古族）1987—2015任阿勒台嘎查妇联主席（28

年）

道格陶呼（蒙古族）1986—2009任特布德嘎查妇联主席（25

年）

朝乐门（蒙古族）1979—2000 任乌提嘎查妇联主席（21

年）

阿拉腾保锁（蒙古族）2000—2020任乌提嘎查妇联主席（20

年）